RODAS(34314279) para o evento a ser Realizado na cidade de IRECÊ/BA em 31/05/2023.

Considerando a necessidade de nova cotação para a realização do evento na cidade de
IRECÊ/BA, doc sei nº34389933 e 34391917;

E Considerando que houve uma redução no valor total da contratação que passou de R$
8.148,60 (oito mil cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos) para R$ 5.527,60 (cinco mil
quinhentos e vinte e sete reais e sessenta centavos), os artefatos Quadro ComparaLvo  doc sei nº
34284270, Justificativa doc sei nº 34284292, Projeto Básico doc sei nº 34285172 e Ato de Dispensa doc sei nº
34285193 deverão ser atualizados e lançada NOVA DISPENSA ELETRÔNICA  no sistema Compras.Gov